九州陸学発 6 の 898 号

令和 7 年 3 月 17 日

令和 6 年度学連競技会

出場者 各位

九州学生陸上競技連盟

会計 前田 涼輔

次期会計 大塚 優斗

（公 印 省 略）

令和 6 年度学連競技会のエントリー料の不備と返金について(お詫び)

謹啓 弥生の候、貴殿におかれましてはますますご清栄の由大慶に存じます。毎々格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、この度は、令和 7 年 3 月 22 日に福岡大学陸上競技場にて開催される学連競技会

のエントリー額について、弊連盟担当者によるミスがございました。

大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。

つきましては、以下の通り返金対応を行いたく存じます。

敬具

記

訂正前 ： 1 人 1 種目 2,000 円とする。

訂正後 ：１人１種目 1,000 円とする。

返金額 ：1,000 円×エントリー数

返金方法：本部において現金受け渡し（大会当日）、または銀行振込（後日）

連絡先 ；〒810-0062

  福岡県福岡市中央区荒戸 3-3-66  オリエンタル大濠 308 号室

   九州学生陸上競技連盟

  TEL： 092-715-0997  FAX：092-715-6440

  E-mail：kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

以上

mailto:kyu-athi@blue.ocn.ne.jp